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Nazwa Monitor Panasonic TH-65LFB70E

Cena 22 976,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

Wielodotykowy ekran LED TH-65LFB70

Wspaniały ekran dotykowy Full HD absolutnie dla każdego

Wygodniejsza praca

W profesjonalnych wyświetlaczach Full HD LFB70 Series zastosowano intuicyjną technologię ekranu

dotykowego, funkcję w pełni interaktywnej tablicy oraz najnowsze rozwiązania w dziedzinie łączności

bezprzewodowej, które pracownikom zespołu pozwalają bliżej ze sobą współpracować. W tych ekranach

wykorzystano technologię nowej generacji, pozwalającą użytkownikom zwiększyć wydajność i poprawić

jakość.

Proste sterowanie dotykowe

Prezentację można płynnie przeprowadzić, używając dobrze znanych gestów obsługi ekranu

dotykowego służących do przewracania stron, powiększania i pomniejszania treści oraz poruszania się

po funkcjach multimedialnych bez konieczności korzystania z pilota. Wybierając opuszkiem palca treść

do prezentacji czy robiąc notatki dla grupy piórem świetlnym, można zachwycić się tym, jak bardzo ten

przyjazny użytkownikowi interfejs dotykowy ułatwia wykonywanie skomplikowanych zadań.

Współpraca na ekranie

Wbudowane oprogramowanie tablicy pozwala włączyć ekran i natychmiast rozpocząć pracę — bez

potrzeby podłączania komputera. Jednocześnie pisać mogą nawet cztery osoby, a strony można

zachować i wysłać pocztą elektroniczną bezpośrednio do każdego, kto nie dotarł na spotkanie. Notatki

można robić niemal na wszystkim, począwszy od filmów i zdjęć, po dokumenty w programie

PowerPoint® i w formacie PDF, a następnie zapisać je jako obraz — wspaniałe rozwiązanie dla biura czy

klasy.

Bardziej owocne zdalne spotkania



Dzięki tętniącej życiem rozdzielczości Full HD i dużej powierzchni wyświetlania oddaleni od siebie

uczestnicy wideokonferencji wydają się znajdować w jednym pomieszczeniu. Członkowie zespołu z

odległych lokalizacji mogą wpisywać szczegółowe notatki do współdzielonych dokumentów i

rozwiązywać problemy w czasie rzeczywistym tak samo, jakby pracowali razem w jednym biurze. Te

ogromne możliwości oferowane przez Internet i wideokonferencje ograniczają konieczność

podróżowania, oszczędzając czas i pieniądze firmy.
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